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ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ НА ОДРЕДУВАЊЕ 
НА МЕСТАТА НА КОИ ЗАДОЛЖИТЕЛНО ТРЕБА ДА СЕ НАОЃААТ УРЕДИТЕ И 
ИНСТАЛАЦИИТЕ ЗА ЗАШТИТА ОД ПОЖАРИ, ДРУГАТА ПРОТИВПОЖАРНА 
ОПРЕМА, СРЕДСТВАТА ЗА ГАСНЕЊЕ НА ПОЖАРИ И ПРОТИВПОЖАРНИТЕ 
АПАРАТИ, НИВНОТО ОДРЖУВАЊЕ ВО ИСПРАВНА СОСТОЈБА, ПОСЕБНОТО 

ОБЕЛЕЖУВАЊЕ И ДОСТАПНОСТА ЗА УПОТРЕБА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ 
БР. 74/06) 

 
Во член 16 во ставот 2 после зборот „име на овластено правно лице со потпис и место 

за печат“ се додава: „со седиште и телефон, единствен матичен број од Централен 
регистар – ЕМБС и регистарски број од овластувањето“. 

Во член 16 ставот 3 се менува и гласи: 
На сервис-картонот со перфорирање се означува годината на контролно испитување, а 

шифрата и потписот на стручното лице кое го извршило сервисниот преглед и другите 
податоци се бележат со запишување. 

Во член 16 во ставот 4 после зборот „име на овластено правно лице со место за потпис и 
печат“ се додава: „со седиште и телефон, единствен матичен број на правното лице – ЕМБС, 
регистерски број од овластувањето“. 

Во член 16 ставот 5 се менува и гласи: 
На сервис-картонот со перфорирање се означува годината на контролно испитување, а 

шифрата и потписот на стручното лице кое го извршило сервисниот преглед и другите 
податоци се бележат со запишување. 

После член 16 се вметнува нов член 16а кој гласи: 
Обликот и формата на сервис-картонот за противпожарен апарат под постојан притисок 

и противпожарен апарат со шишенце за погонски гас, како и самолепливата налепница за 
шишенцето се со следниот изглед: 
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Во член 20 после зборот „извршеното испитување“ следува: „а шифрата и потписот на 

стручното лице кое го извршило сервисниот преглед и другите податоци се бележат со 
запишување“. 

 
     Бр. 09-2104/1   
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